
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

14.03.2024                                             м.Ковель                                           № 64

Про відкриття приміського автобусного маршруту у Ковельській 
територіальній громаді

Керуючись  пп. 1  п. б  ст. 30,  ч. 5,  ч. 6,  ч. 10  ст. 59  Закону  України  «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  ст. 7  Закону  України  «Про  автомобільний
транспорт»,  відповідно  до  п. 17  Постанови  Кабінету  Міністрів  України  «Про
затвердження  Правил  надання  послуг  пасажирського  автомобільного
транспорту»,  враховуючи  службову  записку  старости  Білинського
старостинського округу Петра Бородія від 03.01.2024 №27/3.24/1-2 та звернення
жителів  с.  Білин  про  організацію  перевезень  до  цього  населеного  пункту,
виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

1.  Відкрити  приміський  автобусний  маршрут  загального  користування
«Ковель – Білин» та присвоїти йому номер 231а.

2. Унести  відповідні зміни до рішення виконавчого комітету Ковельської
міської ради від 08.07.2021 року № 269 «Про затвердження мережі автобусних
маршрутів  загального  користування  Ковельської  територіальної  громади»,  а
саме:  додаток  «Мережа  приміських  автобусних  маршрутів  загального
користування  Ковельської  територіальної  громади» доповнити  пунктом  2 та
затвердити в редакції, що додається.

3.  Затвердити  паспорт  приміського  автобусного  маршруту  загального
користування № 231а «Ковель – Білин», що додається.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника
міського голови Тараса Яковлева.

Міський голова                                 Ігор ЧАЙКА

Юрій Кондратович 61766



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету
14.03.2024 № 64

Мережа
приміських автобусних маршрутів загального користування Ковельської територіальної громади

№
п/п

Номер та назва
маршруту

Кількість
груп

оборотних
рейсів

Пасажиромісткість
транспортних засобів, не

менше
Напрямок руху 

1 2 3 4 5

1.
№ 222 а «Ковель –

Ружин»
1 18

У прямому напрямку: м. Ковель, с. Городилець, с. Ружин 
У зворотному напрямку: с. Ружин, с. Городилець,  м. Ковель
Відстій:Привокзальна площа

2.
№ 231 а «Ковель –

Білин»
1 18

У прямому напрямку: м. Ковель, с. Білин
У зворотному напрямку: с. Білин, м. Ковель
Відстій:Привокзальна площа

Керуючий справами Іван ЧУЛІПА


	КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

